
Warszawa dn. 17 maja 2022 r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów 

i usług, w trybie zapytania ofertowego pn.: „Wymiana systemu oświetlenia 

zainstalowanego w korytarzach i na klatkach w budynku WSA w Warszawie oraz 

wykonanie dokumentacji projektowej i powykonawczej, przy ul. Jasnej 2/4.  

(ID 610451) - WSA/ZP/PP/26/2022 - udziela wyjaśnień do złożonych pytań, dotyczących 

treści zapytania ofertowego. 

Pytanie 1. 

Proszę o potwierdzenie, że prace związane z wymianą/modernizacją oświetlenia awaryjnego 

są poza zakresem zamówienia? 

 

Odpowiedź. 

Prace związane z oświetleniem awaryjnym zostały opisane w OPZ. Prace związane z 

oświetlaniem awaryjnym dotyczą tylko demontażu istniejących opraw i zabezpieczenia 

przewodów zasilających. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dysponuje rzutami budynku w formacie .dwg ? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie dysponuje projektem w wersji elektronicznej w tym rzutów w formacie 

AutoCAD. 

 

Pytanie 3. 

Proszę o informację w jaki sposób należy podać wartości "Materiał obudowy" jeśli 

proponowane oprawy mają różne typy obudowy ? 

Czy należy podać wartość najniższej z zaproponowanych ? 

 

Odpowiedź. 

Dodatkowo punktowana jest obudowa metalowa opraw. Jeżeli wystąpią oprawy z obudową 

niemetalową to punktacja ta nie zostanie przyznana. 

 

Pytanie 4. 

Proszę o informację w jaki sposób należy podać wartości "Współczynnik oddawania barw" 

jeśli te wartości są różne w zależności od typu proponowanych opraw ? 

 

Odpowiedź. 

Współczynnik oddawania barw powinien wynosić min 80. Dodatkowej punktacji będą 

podlegały oferty, które zaoferują oprawy o wyższym współczynniku. Zaoferowanie opraw o 

współczynniku najniższym będzie wskazywało jego wartość. 

 



Pytanie 5 

Czy należy podać wartość najniższej z zaproponowanych ? 

 

Odpowiedź. 

tak 

 

Pytanie 6 

Proszę o informacje w jakich godzinach mogą być prowadzone prace w dni powszednie ? 

 

Odpowiedź. 

Zgodnie z zapisami OPZ Prace mogą być prowadzone w taki sposób aby nie zakłócić pracy 

sądu. Prace mogą być wykonywane wyłącznie w godzinach nocnych i w dni wolne od pracy. 

 

Jako godziny nocne należy rozumieć taki czas aby prace nie wpływały na pracę Sądu. 

Zamawiający dopuszcza prace w godzinach 22:00 do 6:00. W tym czasie muszą się odbywać 

również prace przygotowawcze i porządkowe. 
 

 

 

 

       Magdalena Jańczuk 

 

       WSA w Warszawie 


